I. MUNICIPALIDAD DE DALCAHUE

NOMBRE
ALARCON PUALUAN LEONARDO PATRICIO
ALVARADO ALVAREZ MARINA TERESA
ALVARADO MUNOZ ARTEMIO EVANAN
ALVARADO VARGAS SANDRA LETICIA
BAHAMONDE BAHAMONDE RAMON CRISTINO
BAHAMONDE GALLARDO IVETTE CECILIA
BAHAMONDE ULLOA JOSE ANTONIO
BAHAMONDE VERA LUISARMANDO
BARRIA BARRIA OLEGARIO DEL C.
CARCAMO CALISTO ROXANA CECILIA
DIAZ MUNOZ ORIETA
DIAZ RUIZ MARISOL JACQUELINE
EUGENIN CARDENAS CIRO DAVID

HERMOSILLA ARRIAGADA MARICELA DEL PILAR

HURTADO ALVAREZ ALFREDO
HURTADO GUAIQUIL JOSE ABRAHAM
HURTADO MUNOZ CLAUDIA ISABEL
HURTADO MUNOZ CLORINDA
IGLESIASALVAREZ LUISALBERTO
IGOR GUICHACOY YASNA CECILIA
IGOR TORRESHECTOR ALDO

MUNOZ TORRES VICTOR JORGE
OJEDA ALVARADO PATRICIA

OJEDA VERA RISTER GERARDO
OYARZUN SMITH OSCAR ALEJANDRO
ROMERO VALDEBENITO ROSSE MARIE
SOTO NAIL REGINA PATRICIA

SOTO SANTANA LUISHUMBERTO
ULLOA BAHAMONDE URZULA JUDITH
VERA CARCAMO SUSANA ELIZABETH
VERA GONZALEZ CLARA INES

VIDAL MUNOZ JUAN ANTONIO

TIPO DE

CONTRATO
CONTRATA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
PLANTA
CONTRATA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
CONTRATA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA

ESCALAFON

CATEGORIA
AUXILIAR
TECNICOS
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
JEFATURAS
ADMINISTRATIVO
DIRECTIVOS
ADMINISTRATIVO
TECNICOS
TECNICOS
PROFESIONALES
ALCALDE
AUXILIAR
TECNICOS
ADMINISTRATIVO
JEFATURAS
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
DIRECTIVOS
PROFESIONALES
DIRECTIVOS
ADMINISTRATIVO
TECNICOS
DIRECTIVOS
DIRECTIVOS
AUXILIAR

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MARZO DEL 2010

DEPARTAMENTO
ALCALDIA
TESORERIA MUNICIPAL
DIDECO
ADQUISICIONES
SECPLAC
ALCALDIA
SECPLAC
DIDECO
SECPLAC
DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS
DIDECO
PATENTES MUNICIPALES
SECPLAC
DEPARTAMENTO DE OBRAS
ALCALDIA
DEPARTAMENTO DE OBRAS
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
DIDECO
SECPLAC
SECPLAC
ADQUISICIONES
DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS
DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS
ALCALDIA
DIDECO
DEPARTAMENTO DE OBRAS
DEPARTAMENTO DE OBRAS
DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS
DIDECO
SECRETARIA MUNICIPAL
SECPLAC
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GRADO
NIVEL

18
16
14
17
14
18
14

9
15

9
15
13
13
10

6
15
15
17
12
18
15
18
18
18

9

9

9
13
15

9

9
14

SUBTOTALES:

REMUNERACION
591.158
747471
796.222
590.841
865.059
559.618
713.650

1.205.809
768.061
1.304.057
716.680
904.075
725.713
1.086.073
3.145.516
793.094
733.727
676.583
934.157
619.847
699.818
219.749
584.575
406.785
1.266.369
1.239.111
1.132.341
800.323
716.557
1.265.517
1.397.522
812.515

29.018.593

ALCANCE
LiQuUIDO

537.187
675.108
708.399
532.027
776.695
505.018
636.402
996.265
695.260
1.118.838
642.797
785.604
584.836
894.290
2.647.461
716.327
658.361
614.271
818.700
562.554
624.238
206.654
529.823
350.403
1.070.232
1.026.996
940.093
692.198
644.182
1.088.088
1.205.340
722.607

25.207.254
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I. MUNICIPALIDAD DE DALCAHUE
NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MARZO DEL 2010
TIPO DE ESCALAFON GRADO ALCANCE
NOMBRE CONTRATO CATEGORIA DEPARTAMENTO NIVEL REMUNERACION LiQuIDO

TOTALES: 29.018.593 25.207.254



